

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

PRESIDENZA

Il Direttore Generale

In attuazione dell'A.P.Q. "Azioni di sistema", sottoscritto dalla Regione e dal Ministero dell'Economia e delle Finanze in data 22 dicembre 2005,

RENDE NOTO

che, con determinazione del Direttore Generale della Presidenza n. 1133 dell' 11 ottobre 2007, limitatamente ai seguenti profili professionali:

- a) ingegnere trasportista;
- b) ingegnere idraulico;
- c) architetto esperto nella tutela e nel recupero del patrimonio storico e architettonico;
- è stata disposta la

RIAPERTURA DEI TERMINI

indicati nell'Avviso pubblicato per estratto sul B.U.R.A.S. n. 3 del 29 gennaio 2007, Parte I e II, e reso disponibile sul sito Internet della Regione www.regione.sardegna.it in data 25 gennaio 2007, finalizzato alla costituzione di un elenco di candidati cui affidare incarichi di collaborazione a tempo determinato per lo svolgimento di attività di assistenza tecnica e di supporto all'amministrazione regionale per l'attuazione, il monitoraggio e il controllo degli A.P.Q. in attuazione dell'Intesa Istituzionale di Programma Stato – Regione.

Le modalità di presentazione della domanda e i requisiti di ammissione sono quelli indicati nel sopra citato Avviso di selezione pubblicato per estratto sul BURAS n. 3 del 29 gennaio 2007, Parte I e II.

Le domande dovranno pervenire, a pena di esclusione, con le modalità indicate nel suddetto Avviso al seguente indirizzo: "Regione Autonoma della Sardegna – Presidenza – Direzione Generale – Servizio Affari Regionali e Nazionali – Viale Trento n. 69, 09123 Cagliari", entro e non oltre il trentesimo giorno dalla pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Autonoma della Sardegna della citata determinazione del Direttore Generale della Presidenza n. 1133 del 11 ottobre 2007 di riapertura dei termini.

Il Direttore Generale
Prof. Fulvio Dettori